
令和３年 ６月２日  

 保護者の皆様 

日進市立南小学校長 髙橋 雅樹  

 

 

１学期授業参観の中止について 
 

 

 軽暑の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。平素は本校教育活動につきまして、ご支援・ご協力を賜り誠にありがとう

ございます。 

さて、見だしの件について、５月２８日（金）に愛知県に発出されている緊急

事態宣言が、６月２０日（日）まで延長されることが決定しました。それに伴っ

て、残念ながら６月１５日（火）に予定していた授業参観を中止とします。 

 早くからこの日に向け、お仕事のスケジュールを合わせる等のご準備をいた

だいた保護者の皆様には、心よりお詫び申し上げます。何卒ご理解いただきます

よう、よろしくお願いいたします。  

 
 

                   記 
 

 

○ 感染拡大防止の観点から、令和３年６月１５日（火）

実施予定の１学期授業参観を中止いたします。 
 

 

※ 次回の授業参観については、令和４年１月２０日（木）に実施を予定してお

ります。 

 

 

問い合わせ先 

 日進市立南小学校 

  教頭 小川  實 

   TEL 0561－73－1320 

   FAX 0561－74－0183 


